*Excommunicare. Excommunicatio. Excommuni-  
cationem. &c.*

Excommunicatio contra laentes Immunitatem Ecclesie an sit lata, vel ferenda. tr. i. ref. 2. §. 1. 19. p. 4.

Excommunicatus declaratus an gaudeat Immunitate Ecclesie. tr. i. ref. 27. §. Quero tertio. p. 21.

Licet ab excommunicatione excusetur, qui Clericum turpiter inuentum in continentis percuteret, id tamen non satis videtur in persecutorem Cardinalem, Episcopum, & alios Praelatos exemptos. tr. i. ref. 49. §. 5. p. 34

Excommunicate Reges, & eorum Consiliarios an Episcopi, & Inquisitores possint; Et an non solum in Sicilia, sed in aliis Regnis. tractat. 2. resolut. 47. §. 1. p. 125

Excommunicare in suis titulis an Cardinales possint tr. 7. ref. 39. §. 1. p. 389

Excommunicatum occultum negatur posse extra articulum, vel periculum mortis communicare, vel celebrare, etiansi vrgeat scandalum, infamia, &c. Et an possit confiteri. tr. 7. ref. 123. 124. & 125. Vbi late, & aliqui casus pro praxi. p. 436. & seqq.

\* In indice primo positio in principio huius tom. 9. ex tract. 7. de Cardinalibus, & Collocutionibus, & Scriptoribus vetitis tempore Conclavis, lege à Resolutione 94. vñque in finem præcipiti Tractatus, vbi plures, & curiosas questiones inuenies super hoc verbo Excommunicatio & eius absolutione, imposita super supradictis impedientis.

\* Vide etiam in hoc indice retum notabilium verb. *Aferre. Bona temporalia. Bulla Cœna. Bulla Crucia, Caput. Confusa. Collectare. Conuictus. Episcopus. Fa-  
milia. Filius. Habitus. Ingredi. Inhibere. Interficiere. Loqui. Maritemenium. Missam celebrare. Noniuns. Obedire.*

*Occidens. Officialis. Percutiens. Præcipere. Praebens.  
clesasticus. Rex. Sciens.*

*Excommunicationis Absolutio.*

Ab omnibus excommunicationibus, & censuris reservatis absoluī possunt omnes parturientes, & proficisciens ad bellum tanquam constituti in periculo mortis à quo cumque Sacerdore etiam non approba-  
to. tr. 7. ref. 126. §. 2. p. 419

\* In indice primo positio in principio huius tom. 9. ex tractatu 7. de Cardinalibus, & Collocutionibus, & Scriptoribus vetitis tempore Conclavis, a Resolutione 112. vñque ad Resolutionem 127. lege curiosas difficultates super hoc verbo Excommunicationis ab-  
solutio.

\* Vide etiam in hoc indice verb. *Bona temporalia. Episcopus. Violantes.*

*Excuse.*

\* Vide verb. *Aduocantes. Assistere. Bulla Cœna. Causa. Conscutudo. Episcopus. Restituere.*

*Executio. Executor.*

Executionem realem an possit facere index laicus sententia à se latæ contra Clericum in casibus, in quibus sibi à iure cognitio permisæ est? Vbi alia notabili circa hoc. tr. 2. ref. 82. & 83. p. 113